
ZARZĄDZENIE NR 2/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia opłaty za wynajem pomieszczeń świetlicy wiejskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018, 
poz. 994 t.j. ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę za wynajem świetlicy wiejskiej znajdującej się na terenie Gminy Warlubie 
w wysokości 100,00 zł za dobę.

§ 2. Wykaz świetlic wiejskich znajdujących się na terenie Gminy Warlubie stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykaz osób odpowiedzialnych (gospodarzy) poszczególnych świetlic wiejskich stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Koszt zużycia energii elektrycznej oraz wody i odprowadzenie ścieków naliczane będą według 
obowiązujących stawek na podstawie dokonanych odczytów przez osoby odpowiedzialne poszczególnych 
świetlic wiejskich.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 832F90DF-F66C-426D-8FBA-13D42F7C2D14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2019

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 11 stycznia 2019 r.

WYKAZ ŚWIETLIC WIEJSKICH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ

 NA TERENIE GMINY WARLUBIE

Lp. MIEJSCOWOŚĆ

1 Bąkowo
2 Buśnia
3 Bzowo
4 Krusze
5 Lipinki
6 Płochocin
7 Płochocinek
8 Rulewo
9 Warlubie
10 Wielki Komorsk

Id: 832F90DF-F66C-426D-8FBA-13D42F7C2D14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2019

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 11 stycznia 2019 r.

WYKAZ OSÓB ODPOWIEDZIALNYCH (GOSPODARZY)

POSZCZEGÓLNYCH ŚWIETLIC WIEJSKICH                                                                               

Lp. MIEJSCOWOŚĆ OSOBA ODPOWIEDZIALNA

1 Bąkowo Sołtys wsi
2 Buśnia Gospodarz OSP
3 Bzowo Sołtys wsi
4 Krusze Gospodarz OSP
5 Lipinki Przewodnicząca KGW
6 Płochocin Sołtys wsi
7 Płochocinek Sołtys wsi
8 Rulewo Sołtys wsi
9 Warlubie Gospodarz OSP
10 Wielki Komorsk Gospodarz OSP

Id: 832F90DF-F66C-426D-8FBA-13D42F7C2D14. Podpisany Strona 1




